Istituto Comprensivo
0 , 0N

58 J.EKennedy virgg N

via Monte Rosa, 149 . teleforo: 0815438314

80144 - Napoli o Tox: 081 238 4460

¢ 80025520638 ~ mait: nuu:&cmﬁ%@:sfruzmne it L

web: www.icb8jfkennedy.govit pec nqxgﬁcmt{%@pecgs’imzxcneﬁ:,i‘i L
Dewsto ne 2kl Alla Docente
Prot W Adolod DEL A |odlwolz Al Sito Web

Oggetto : Decreto di revoca in autotutela del provvedimento di individuazione e di risoluzione del relativo
contratto di lavoro a tempo determinato alla Prof.ssa Carfora Veronica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista lalegge 241 del 7/8/1990 ,in particolare V'articolo 21 — quinquies;

Visto il D.Lgs 297 del 16/4/1994;

Vista la legge 124 del 3/5/1999;

Visto il D.M. 131 del 13/6/2007;

Visto il CCNL Scuola 29/11/2007, in particolare I’articolo 25, comma 5;

Vista lanota MIUR , prot 25089 del 6 agosto 2021;

Visto il CCNL 2016-18 stipulato in data 19 aprile 2018;

Vista la necessita di procedere all'individuazione di n°1 supplente scuola primaria, cattedra di
sostegno, di 24 ore settimanali,a decorrere dal 18/01/2022 al 20/01/2022, resasi disponibile per
I’assenza del titolare;

Esaminata la procedura di convocazione avviata con prot.n 522 del 17/01/2022 , tramite la
procedura telematica SIDI a seguito della quale veniva individuata la docente Carfora Veronica
sul posto di cui sopra;

Preso atto che . il punteggio con cui la docente era presente in graduatoria ¢ stato rettificato

dalla Scuola Don Giustino Russolillo di Napoli e pertanto , invece di punti.18 ,alla Docente

sono stati attribuiti punti 12

Considerata la necessita di procedere a successiva convocazione con tutti gli aventi diritto ai
sensi del D.M. 13 giugno 2007 n. 131;

Ritenuto sussistere le condizioni temporali e sostanziali per ’esercizio del potere di autotutela;

DECRETA

Art. 1) E” annullato il proprio provvedimento di convocazione prot.n.522 del 17/01/2022 ;
Art. 2) E’ revocata la nomina predisposta per il 18/01/2022 all’ insegnante Carfora Veronica nata a
Napoli il 03/07/1980 quale destinataria della proposta di assunzione a tempo determinato di un
docente cattedra di sostegno scuola primaria per 24 ore sett.li;

Art. 3) Con successivo atto si procedera a predisporre una nuova convocazione.

Il presente provvedimento, emanato nel rispetto del potere di autotutela , di cui all’articolo 21 —

quinquies della legge 241 del 7/8/1990 , copia del presente atto:¢ 1bbl;cato sul sito dell’istituto.

modalita di” IE»gge‘

Avverso il provvedimento € ammesso ricorso nei termini;e"h)

IL DIRIG I:,NTE SCOLASTICO
* Prof. ssa Patrma Rateni



